forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 2023.
        Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
reforma do Colégio Estadual Chico Mendes, no município de 
Montividiu do Norte.
        VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
1.258.929,09 (um milhão duzentos e cinquenta e oito mil 
novecentos e vinte e nove reais e nove centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 29.01.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de

[...]

SISLOG nº 110463, SEI nº 202400005043769. Objeto: Aquisição 
e instalação do módulo de comando da automação hidráulica - 
Mercedes Benz/ACCELO 815. Contratada: Tecar Diesel Caminhoes 
e Onibus LTDA, CNPJ nº 28.567.438/0001-75, contrato nº 01/2025, 
cujo valor total é R$ 49.079,09 (quarenta e nove mil, setenta e nove 
reais e nove centavos, pelo período de 03 (três) meses, contados 
de 10/01/2025 à 10/04/2024. Em conformidade com as Leis nº 
14.133/2021, Decreto Estadual nº 10.247/2023 e demais normas 
atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 13 de janeiro de 2025.
Patrícia de Castro Cavalcante